
       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 

             ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

                                     ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΑΞΗΣ:  ΠΡΑ 6/2023

                   Η Διευθύνουσα το Διοικητικό Πρωτοδικείο Λιβαδειάς

Λαμβάνοντας υπόψη:

Τη με αριθμ. 22079 οικ./2.5.2023 εγκύκλιο του Υπουργού Δικαιοσύνης, σύμφωνα με την οποία,

ενόψει  της  διενέργειας  των  βουλευτικών  εκλογών,  στις  21  Μαΐου  2023,  επιβάλλεται  να

ανασταλούν οι εργασίες των δικαστηρίων της χώρας από την 17η Μαΐου 2023 έως και την 24η

Μαΐου 2023

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

τη ματαίωση της δικασίμου και  της συζήτησης του συνόλου των υποθέσεων της 18ης Μαΐου

2023  και  τον επαναπροσδιορισμό της  ματαιωθείσας  δικασίμου  στις 18 Ιανουαρίου 2024,

ημέρα Πέμπτη  και ώρα  11.00 (για  την  εκδίκαση  των  υποθέσεων  του  Τριμελούς) και ώρα

12.00 (για την εκδίκαση των υποθέσεων του Μονομελούς), 

Επισημαίνεται  ότι,  σύμφωνα  με  το  άρθρο  128  παρ.5  του  Κώδικα  Διοικητικής  Δικονομίας

(ν.2717/1999- ΦΕΚ Α΄97),  όπως ισχύει,  λόγω της  ματαίωσης της  συζήτησης του συνόλου των

υποθέσεων της ανωτέρω δικασίμου, για τις ματαιωθείσες υποθέσεις που είχαν προσδιορισθεί και

επαναπροσδιορίζονται με  την  παρούσα  πράξη  δεν  θα  λάβει  χώρα  νέα  κλήτευση  των

διαδίκων, εφόσον  είχαν  κλητευθεί  νομίμως  κατά  τη  ματαιωθείσα  συζήτηση.  Οι  διάδικοι

ενημερώνονται  από  την  ανάρτηση  των  πινακίων  και  την  εμφάνιση  των  εκθεμάτων  στην

ηλεκτρονική σελίδα του Δικαστηρίου, οι οποίες, στην περίπτωση αυτή, γίνονται δεκαπέντε (15)

τουλάχιστον ημέρες πριν από τη δικάσιμο. 

Λιβαδειά, 26 Μαΐου 2023

Η Διευθύνουσα το Διοικητικό Πρωτοδικείο Λιβαδειάς

Αικατερίνη – Στυλιανή Ζακυνθινού 

Πρόεδρος Πρωτοδικών Δ.Δ.


